
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 632 de 20/05/2022 20/05/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

CONTRATOS CONTRATOS PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato do Contrato nº 069/2022. PROCESSO LICITATÓRIO N°
44/2022. PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2022. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços em
rebaixamento de gesso e aplicação de gesso nas paredes da nova sede da Prefeitura Municipal de Dores do
Turvo MG com fornecimento de material, equipamentos e mão de obra necessários. Valor Total: R$ 40.356,09
(quarenta mil, trezentos e cinquenta e seis reais e nove centavos). Vigência: 14/04/2022 a 14/06/2022. Data da
assinatura: 14/04/2022. Contratado: EMPRESA Construtora Pereira e Souza Ltda. Contratante: Município de
Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0000433

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LEGISLAÇÕES PORTARIAS PUBLICAÇÃO

 PORTARIA Nº 171/2022
                                                              

“EXONERA CHEFE DE DEPARTAMENTO”

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, Valdir Ribeiro de Barros no uso das atribuições que lhe
conferem os dispositivos da Constituição Federal e tendo em vista o disposto na Lei Orgânica do Município,
combinado com Lei Complementar 01/2020.
Considerando que o cargo de Chefe de Departamento tem natureza política, cabendo livre nomeação e
exoneração por parte Executivo Municipal, resolve:
Art.1º. Fica exonerado o Sr: JONATHAN ALLYSON MOREIRA, brasileiro, casado, inscrito CPF nº.
122.954.786-00, RG -MG -16.845.653 do cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO, lotado no Fundo Municipal de
Assistência Social. Seccionado na Manutenção das Atividades do CRAS.
Art.2º. Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.
                               

Dores do Turvo/MG, 20/05/2022.

Valdir Ribeiro de Barros
Prefeito do Município de Dores do Turvo – Minas Gerais



Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 632 de 20/05/2022 20/05/2022

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

 

Código Identificador: 015.00047.00051.001.003.0015.0006.0000432

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.20.05.2022.1.0000629
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento


